[image: image1.jpg]

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

00.00.2024                                       с. Никольск                                                №**
Об утверждении конкурсной комиссии по отбору кандидатуров на должность главы Никольского  сельсовета Абанского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Никольского сельсовета Абанского района Красноярского края, Решением Никольского сельского Совета депутатов  от 24.05.2024 № 39-153Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Никольского сельсовета Абанского района Красноярского края», Никольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить конкурсную комиссию для проведения конкурса по отбору кандидатуров на должность главы Никольского  сельсовета Абанского района Красноярского края.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Никольского сельского Совета депутатов по законности, правопорядку и бюджету.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Никольский сельсовет».

Председатель Никольского

сельского Совета депутатов,

Глава Никольского сельсовета                                               С.Ф.Охотникова
Приложение
к решению Никольского сельского
Совета депутатов  Абанского

района Красноярского края

от 00.00.2024 №

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
для проведения конкурса по отбору кандидатуров на должность главы Никольского сельсовета Абанского  района Красноярского края

1.  - депутат Никольского сельского Совета депутатов;
2.  - депутат Никольского сельского Совета депутатов;
3.    - депутат Никольского сельского Совета депутатов.